

Città Metropolitana di Messina

DECRETO SINDACALE N. 13 DEL 2908/2024

Oggetto: Revoca decreto sindacale n. 6 del 15.04.2024 e nomina Vice Responsabile Ufficio Elettorale .

IL SINDACO

Visto il Decreto Sindacale n. 6 del 15.04.2024 di nomina Vice Responsabile dell'Ufficio Elettorale;

Considerato che il dipendente precedentemente individuato con il suddetto provvedimento non può svolgere tale incarico a causa del carico di lavoro nelle mansioni attualmente ricoperte, stante l'assenza non programmata del responsabile dell'Ufficio Elettorale;

Rilevata la necessità di procedere alla nomina di una nuova unità, in grado di garantire la continuità del servizio in assenza del titolare.

Visto l'art. 54 del D. Lgs. n. 267/2000 che attribuisce al Sindaco le competenze, quale Ufficiale di Governo, nell'esercizio delle proprie attribuzioni nelle funzioni di competenza statale;

Visto il D. Lgs. 267/2000 (Testo Unico Enti Locali);

Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa specificate:

- 1. **Di revocare** il decreto sindacale n. n. 6 del 15.04.2024 di nomina Vice Responsabile dell'Ufficio Elettorale;
- Di nominare quale Vice Responsabile dell'Ufficio Elettorale la Sig.ra Marisca Carmela Rita, dipendente comunale a tempo indeterminato, Area istruttori,

utilizzata da questo Ente ai sensi dell'art. 92 del TUEL, assegnata all'Area 1 Affari Generali, Servizi demografici, che svolgerà le medesime funzioni del Responsabile in caso di assenza o impedimento, anche temporaneo dello stesso;

- 3. Di trasmettere il presente atto ai dipendenti interessati;
- 4. **Di trasmettere** il presente atto per quanto di competenza alla Prefettura, UTG di Messina, alla VI Sottocommissione Elettorale Circondariale di Taormina, al Segretario Generale, al Responsabile Area Affari Generali e all'Ufficio Personale;
- 5. Di disporre:
 - Che la presente nomina resta valida fino a che non venga revocata con apposito provvedimento;
 - Che il presente provvedimento venga pubblicato all'Albo Pretorio on line e nel sito istituzionale dell'Ente alla sezione "Amministrazione Trasparente".

IL SINDACO () () Onle Giuseppe Lombardo